
Nom Prénom Date de naissance

Adresse complète (rue CP et ville)

Téléphone Mail

plein 

tarif

tarif réduit moins 

de 25 ans

plein 

tarif

tarif réduit plein tarif tarif réduit

 Merc 8 nov

20h30

Grand Théâtre 

Salle numérotée
28 €x 23 €x 10 €x 23 € 18 € 18 € 12,50 €

 Jeudi 9 nov 

18h

Auditorium

salle numérotée
23 €x 18 €x 10 €x 18 € 12,50 € 12,50 € 10,50 €

 Jeudi 09 nov

21h

Salons d’Honneur

salle numérotée
23 €x 18 €x 10 €x 18 € 12,50 € 12,50 € 10,50 €

 Ven 10 nov 

18h

Auditorium

salle numérotée
28 €x 23 €x 10 €x 23 € 18 € 18 € 12,50 €

 Vend 10 nov 

21 h

Hôtel de Ville

salle numérotée
28 €x 23 €x 10 €x 23 € 18 € 18 € 12,50 €

 Sam 11 nov

15h

Auditorium

salle numérotée
23 €x 18 €x 10 €x 18 € 12,50 € 12,50 € 10,50 €

 sam 11 nov 

21h

Grand Théâtre

salle numérotée
23 €x 18 €x 10 €x 18 € 12,50 € 12,50 € 10,50 €

 Dim 12 nov

11h

Grand Théâtre

salle numérotée
28 €x 23 €x 10 €x 23 € 18 € 18 € 12,50 €

 Dim 12 nov

15h30

Hôtel de Ville

salle numérotée
28 €x 23 €x 10 €x 23 € 18 € 18 € 12,50 €

 Lun 13 nov

21h

Grand Théâtre

salle numérotée
28 €x 23 €x 10 €x 23 € 18 € 18 € 12,50 €

Reglement par chèque à l’ordre de la Régie autonome - Centre des bords de Marne    
                                                                                                         TOTAL                                 €

Fait le                                                                                                          Signature

La mandoline de Lviv

La musique de l’Orient 

Express

FESTIVAL NOTES D'AUTOMNE

15e édition: du 08 au 13 novembre 2023

Formulaire d’abonnement et tout public

Cadre réservé au CdbM

Formulaire reçu le et par:

Colette

Une promenade en 

hiver

Opérateur :……………………………Date……………………………………………

Paiement :      CB           Espèces      Chèque       n°…………………..…… Banque……………...……… Prélèvement SEPA

Le tarif réduit s'applique:aux étudiants (sur présentation d'un justificatif), aux abonnés du Cdbm pour la saison 2023-2024, aux demandeurs d'emploi (sur 

présentation d'un justificatif), aux élèves du conservatoire Maurice Ravel.

SPECTACLES DATES LIEU

HORS ABONNEMENT

ABONNEMENT INDIVIDUEL 

MODERATO

de 3 à 5 spectacles

ABONNEMENT 

INDIVIDUEL

APPASSIONATO

à partir de 6 spectacles

Dvorak, un enfant de 

Bohème

Chopin, une vie en 

musique

Le Manteau

Toutes les étoiles sont 

des soleils

Mon Tchaïkovski

Guerre et Paix

1



2


